

Kibhi Pigtha

(Kishishy S.C.)

~~Sub-Inspector~~

S.C.

~~Sub P.W.D.~~

~~E.E.P.W.D. Works~~ ~~Angangabad~~

~~Division~~

~~Assistant Engineer P.W.D.~~

~~Sid. Division~~

~~Work Sub-Division - Kuchamba~~

~~Sub-Inspector~~

2527

Dilip Kr. (Sawet)

Certified that this M.B. containing
10 (one hundred) pages by Printers-
Machine and issued to Sri Baham Ram
A.E. R.W.D. Warg Sub-Div. Kutchamba.

[Signature]

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Aurangabad

[Signature]
5/11/19

Schedule XIV - Form No. 133

E. E. Aurangabad Division

Assistant Engineer Sub-Division

R.W.D. Warg Sub-Division - Kutchamba

MEASUREMENT BOOK

[2527]

5113/2

Name of holder Sri Baham Ram A.E. R.W.D.

Warg Sub-Div. Kutchamba

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
	3rd on A/c 4/1/				
Wps -	Construction of road from				
	NH-139 to Gheyna Koiri Bigha				
Agency -	Sri Dilip Kumar.				
Agreement No -	36(S&D)/2019-20.				
Date of work start -	20/10/2019				
Date of completion -	19/10/2020.				
Date of entry -					
Measurement -	NIL				
ABSTRACT OF COST					
(1) Clearing and grubbing road land.					
1.05 Hec vide T&SP-8					
at 49739277/Hec ² 52226 = ✓					
(2) E/W excavation for found of structure.					
59.60 m ³ vide T&SP-8					
at 28571/m ³ - 17028 = ✓					
(3) Providing P.C.C. 11-15 in open found ² .					
9.19 m ³ vide T&SP-8					
at 5482 = 27/m ³ - 50382 = ✓					
(4) Providing P.C.C. 11-20 in substructure.					
67.48 m ³ vide T&SP-8					
at 6441 = 54/m ³ - 434675 = ✓					
(5) Providing R.C.C. 11 ₃ H-pile of 1000 mm.					
15.00 m vide T&SP-9					

Continuation

at 4206 = 85/m - 63103 = ✓

(617414 = ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				B.F.K.	617414 = u
⑥ Excavation for roadway					
in soil (Box cutting)					
81.28 m ³ side TNSP-9					
				@ 82=01/m ³ →	6666 = u
⑦ Construction of embankment					
with material obtained					
from roadway.					
48.77 m ³ side TNSP-9					
				@ 27=98/m ³ →	1365 = u
⑧ Construction of embankment					
with material					
obtained from borrow pits.					
⑨ For side TNSP-9					
(i) For 1000 m long.					
2075.30 m ³ @ 187=23/m ³ →					388558 = u
(ii) For 100 m long.					
1167.35 m ³ @ 132=56/m ³ →					154744 = u
⑨ Construction of					
G.S.B.					
229.29 m ³ side TNSP-9					
				@ 2471=86/m ³ →	566773 = u
⑩ Providing and laying					
14th grading. III					
315.28 m ³ side TNSP-10					
				@ 3764=24/m ³ →	1186790 = u
⑪ cement concrete					
pavement 11-30					
602.80 m ³ side TNSP-10					
				@ 6669=74/m ³ →	4020519 = u

Continuation

{ 6942829 = u

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				B.F.B.	6942829 = v
(12) Providing and fixing					
Logo of project.					
2 Nos. wide T43 P - 10					
				@ 10035 = 07/c	20070 = v
					6962899 = v
Less 10% (As per style)					696290 = v
					6266609 = v
Less previous payment					3553200 = v
					2713409 = v
Sunil Kumar					
12/10/2020					
32					
CHP					
3.11.20					
21/11/2020					